



رئیس مجمع جهانی حضرت
علیرضا (ع) فارس خیر داد:
**همایش
شیرخوارگان حسینی
در ۷۵۰ نقطه
فارس**
صفحه ۲



رقابت‌های کونگفو قهرمانی کشور
**درخشش
بانوان رزمی کار
فارس**
صفحه ۸

[استاندار فارس: قطعه هفت آزادراه شیراز - اصفهان حتی المقدور به عنوان بزرگ‌راه مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت]

آزادراه به بزرگ‌راه قانع شد

با موافقت وزیر راه و شهرسازی، ۵۰۰ هکتار زمین در شیراز به طرح ملی مسکن اختصاص خواهد یافت

صفحه ۴



صفحه ۳

**گلخانه‌ها
منجی آب
می‌شوند**

شیراز نوین از اهمیت توسعه کشت گلخانه‌ای در پایتخت کشاورزی ایران گزارش می‌دهد

استاندار فارس: کشت گلخانه‌ای به کسب درآمد و بهبود معیشت کشاورزان کمک کرده و در مصرف بهینه آب نقش مؤثری دارد



مدیر عامل آیفنا شیراز خبر داد:

تأمین آب پایدار برای حرم مطهر

بهره‌وری: مخازن پیش‌ساخته حرم مطهر احمد بن موسی شاهچراغ (ع) راه‌اندازی شد و در مدار بهره‌برداری قرار گرفت

صفحه ۳



رئیس شورای شهر شیراز:

ادیان الهی راج می‌نهییم

صفحه ۳



شهردار منطقه یازده شیراز:

بیرق‌های سیاه افراشته شد

صفحه ۴

در بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز از پل سلمان فارسی تأکید شد:

تداوم رکوردشکنی در اجرای پروژه‌های عمرانی



علی‌حسین عباسی تأکید کرد: در ادامه رکوردشکنی‌های عملیات عمرانی، رکورد جدیدی در پروژه تعریض پل سلمان فارسی زده شد. او گفت: آمادسازی مقدار ۲۲ متر طول عرشه به عرض ۱۱،۵ طی مدت چهار شبانه‌روز به‌صورت صفر تا صد که شامل اسکافلد بندی، سولجر، سرچک، قالب‌بندی کف، آرماتوربندی عرشه پیاده‌راه‌ها و بتن‌ریزی بود، از اواخر روز جمعه گذشته شروع شد و روز سه‌شنبه ۲۸ تیرماه با بتن‌ریزی ۲۵۰ مترمکعب به پایان رسید.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با همراهی سرپرست سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری در بازدید شبانه از پروژه تعریض پل سلمان فارسی گفت: اجرای سریع پروژه‌ها با کیفیت اجرایی مطلوب و در کمترین زمان ممکن است. او با بیان اینکه شهرداری شیراز با حمایت شورای اسلامی شهر توانسته است رشد کیفی و کمی بهره‌وری را به اثبات رساند، اظهار داشت: طرح اجرای سریع پروژه‌ها در کمترین زمان ممکن در روند احداث پل نباشد در بازه زمانی هشت‌ماهه به ثمر نشست و پس از آن شاهد تلاش شبانه‌روزی سازمان عمران شهرداری در اجرای عملیات تعریض پل سلمان فارسی هستیم. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با همراهی سرپرست سازمان شبنه‌روزی کارگران و کارشناسان سازمان عمران شهرداری شیراز افزود: شورای اسلامی شهر شیراز بر خدمت‌رسانی به اهالی شریف و ولایت‌مدار شیراز در سومین حرم اهل‌بیت(ع) تأکید ویژه‌ای دارد و نمود این ماجرا در اجرای پروژه‌های عمرانی بر اساس نیازهای شهر و شهروندان قابل‌مشاهده است. این عضو پارلمان شهری شیراز خاطر نشان کرد: اجرای سریع و باکیفیت پروژه‌های عمرانی برگ زرینی در کارنامه شهرداری شیراز است و امیدواریم این رکوردشکنی‌ها به‌منظور رفاه حال شهروندان تداوم یابد. سرپرست سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری شیراز نیز در این بازدید بر تداوم پروژه‌های عمرانی در کلان‌شهر شیراز تأکید کرد.

سرپرست شهرداری صدارا عنوان کرد:

ترویج معنویت در پرتو فرهنگ عاشورایی

وی یادآور شد: از ابتدای ماه محرم به همت مجموعه مدیریت شهری و عاشقان حسینی، ایستگاه‌های صلواتی در سطح شهر برپا شده و بذریعۀ عزاداران حسینی می‌باشند. در پایان عباسی گفت: حرکت اباعبدالله الحسین(ع) یک حرکت جهانی و مردمی بود؛ لذا از همه مردم، صوف و ادارات مستقر در صدارا انتظار داریم در کنار کارهای خود به فضاسازی این ایام کمک کنند و نسبت به سنوات گذشته وسیع‌تر و نمایان‌تر جلوه کنند.

سرپرست شهرداری صدارا بیان کرد: در دهه اول محرم مراسم زیارت عاشورا هر روز صبح در مسجد امام رضاع(ع) برگزار می‌گردد و بعد از مراسم عاشقان حسینی مهمان سفیره پرپرکت حضرت سیدالشهدا(ع) می‌باشند. مراسم عزاداری ویژه شهرداری هر شب پس از اقامه نماز مغرب و عشاء در محرم، پرچم‌های عزاداری، سیاه‌پوش کردن قرائت زیارت عاشورا تا پایان ماه صفر هر شب هم‌زمان با نماز مغرب و عشاء در مسجد امام رضاع(ع) برگزار خواهد گردید.

سیاه‌پوش کردن شهر گفت: باید به‌گونه‌ای شهر صدارا برای ایام محرم فضاسازی شود که شکوه محرم نمایان شود. وی افزود: اجرای برنامه‌های فرهنگی نیز هم‌زمان با سوگواری این ماه در برنامه‌های فرهنگی تعریف شده است. عباسی گفت: برافراشتن پرچم ماه محرم، نصب المان‌های ویژه محرم، پرچم‌های عزاداری، سیاه‌پوش کردن میادین و معابر با هدف انتقال مفاهیم قیام حسینی و نهضت عاشورایی گوشه‌ای از برنامه‌های فرهنگی شهرداری است.



به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری صدارا، در آستانه فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و به منظور ارج نهادن به فرهنگ عاشورا و ارزش‌های معنوی آن که بویایی و رشد انسانی و دینی

در کارگاه آموزشی مدیریت توأمان آب و برق جاهای کشاورزی آب منطقه‌ای فارس تأکید شد:

مدیریت هوشمند در آبخوان‌های فارس



کارگاه آموزشی مدیریت توأمان آب و برق جاهای کشاورزی با حضور مدیران و رؤسای ستادی و شهرستانی استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد در سالن شهید ترکان شرکت آب منطقه‌ای فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، کارگاه آموزشی یک‌روزه متشکل از کارگروه‌های مدیریت توأمان آب و برق در جاهای کشاورزی استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد با حضور مهرداد احسانی رئیس حوزه آبریز زهره جراحی و حوضه‌های جنوبی، حمید رحمانی معاون مدیرکل دفتر نظام‌های بهره‌برداری و دیسپاچینگ برفایی، محمدحسین منتظریون معاون حفاظت و بهره‌برداری حوزه آبریز زهره جراحی و حوضه‌های جنوبی و مصطفی مولایی نیکو کارشناس حوزه آبریز زاینده‌رود و جنوب‌غربی فلات در محل سالن شهید ترکان شرکت آب منطقه‌ای فارس برگزار شد. کرامت‌الله کریمی مزیدی معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: بر اساس هماهنگی‌های انجام‌شده، اسامی اعضای کارگروه بر اساس شیوه‌نامه ابلاغی به معاونت تلفیق و تنظیم‌گری شرکت مدیریت منابع آب اعلام شد. وی افزود: با توجه به مرکزیت فارس، کارگاه آموزشی یک‌روزه با حضور مدیران دفتر حفاظت و بهره‌برداری شرکت‌های آب منطقه‌ای فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد در محل سالن شهید ترکان برگزار شد. کریمی مزیدی گفت: مهرداد احسانی مدیرکل حوزه آبریز زهره جراحی و حوضه‌های جنوبی، کلیاتی از موضوع مدیریت توأمان آب و برق در جاهای کشاورزی با اشاره به تأکید مقام عالی وزارت ارائه داد. اجرای مدیریت توأمان آب و برق می‌تواند در مدیریت بهتر آبخوان‌های استان بسیار مؤثر واقع شده و از برداشته‌های بی‌رویه جلوگیری کند. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس ادامه داد: در جلسه بعد از ظهر در قالب پرسش و پاسخ به ابهامات مدیران دفتر حفاظت و بهره‌برداری سه استان و مدیران و رؤسای منابع آب شهرستان‌ها پاسخ داده و رفع ابهام شد. لازم به ذکر است، در ابتدای کارگروه سیمایش بدوی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس با حضور در جایگاه ضمن خبر مقدم به میهمانان، خلاصه‌ای از سیمای آب استان فارس ارائه داد و در پایان کارگروه ارزیابی پیش‌دوره مدیریت توأمان آب و برق در جاهای کشاورزی به عمل آمد.

رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس خبر داد:

رشد مصدومان ناشی از تصادفات

رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس گفت: تعداد مصدومان ناشی از تصادفات در سطح این استان طی بهار امسال به نسبت مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد افزایش پیدا کرده است.

به گزارش ایرنا، محمدجواد مرادیان افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان خردادماه امسال عوامل اورژانس در سطح فارس ۱۵هزار و ۸۷۸ مورد مأموریت برای رسیدگی به مجروحان تصادفات انجام داده‌اند. وی ادامه داد: در مدت مشابه سال ۱۴۰۱ اما ۱۳هزار و ۳۱۹ مورد مأموریت تصادفات در این استان انجام شده است که مقایسه آمارها نشان از رشد ۱۹ درصدی مأموریت‌های امدادی تصادفات توسط اورژانس فارس در سال جاری دارد. رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس در ادامه با بیان اینکه تعداد مصدومان این استان ناشی از تصادف در بهار امسال ۱۴ درصد افزایش داشته است، گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان خردادماه امسال ۱۷هزار و ۸۱۷ نفر در تصادفات تصادفات فارس مجروح و مصدوم شدند. وی اظهار کرد: در مدت مشابه سال ۱۴۰۱ اما ۱۵هزار و ۵۸۸ نفر در تصادفات این استان مجروح شدند که مقایسه آمار نشان از رشد ۱۴ درصدی تعداد مجروحان در سال جاری به نسبت مدت مشابه سال ۱۴۰۱ دارد.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

افزایش ۱۵ درصدی تولید کلزا در فارس

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی فارس از افزایش ۱۵ درصدی تولید کلزا در این استان خبر داد و گفت: با پایان عملیات برداشت این دانه روغنی، میزان خرید این محصول نسبت به سال قبل هزار تن افزایش دارد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس، مهدی صادقی با بیان اینکه کار برداشت کلزا در این استان از نیمه فروردین‌ماه تا اواخر تیرماه ادامه داشته است، اظهار کرد: بیش از هشت‌هزار و ۳۴۶ تن دانه روغنی کلزا تحویل مراکز خرید دولتی و خصوصی شده است. مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: در سال زراعی جاری چهار هزار و ۵۳۱ هکتار از مزارع کلزا در ۲۲ شهرستان استان به مرحله برداشت رسیده‌اند و عملیات برداشت با استفاده از ۵۶ دستگاه کمباین مجزه به هد مخصوص برداشت کلزا انجام شده است. وی با اشاره به اینکه به‌کارگیری کمباین مجزه مخصوص برداشت کلزا در کنترل ریزش این دانه روغنی در زمان برداشت بسیار اثرگذار است، گفت: این اقدام در کاهش قابل‌ملاحظه ریزش محصول مؤثر بوده است. صادقی با بیان اینکه در سال جاری هر کیلوگرم دانه کلزا به قیمت ۳۰۰ هزار ریال خرید تضمینی شده است، اضافه کرد: تعداد ۲۰ مرکز خرید توسط اداره کل غله و خدمات بازرگانی و تعاون روستایی فارس با تجهیزات کافی در سطح استان دایر بود و کار خرید را انجام داده است.